

# LE GOURMAND ApS

Værnedamsvej 3A, st., 1819 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 01 28 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

---

Carsten Thisted Vaupel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LE GOURMAND ApS  
Værnedamsvej 3A, st.  
1819 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29 01 28 81  
Stiftet: 29. september 2005  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  
17. regnskabsår

**Direktion**

Carsten Thisted Vaupel, Direktør

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ragnagade 7, 2.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed med fødevarer og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.585.714 kr. mod 2.350.484 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130.976 kr. mod 52.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.585.714</b>	<b>2.350.484</b>
1 Personaleomkostninger	-2.454.019	-2.107.534
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-100.793	-76.071
Andre driftsomkostninger	-69.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-38.098</b>	<b>166.879</b>
Andre finansielle indtægter	1.170	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.273	-89.456
<b>Resultat før skat</b>	<b>-157.201</b>	<b>77.423</b>
3 Skat af årets resultat	26.225	-24.883
<b>Årets resultat</b>	<b>-130.976</b>	<b>52.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	52.540
Disponeret fra overført resultat	-130.976	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-130.976</b>	<b>52.540</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	543.569	387.460
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>543.569</u>	<u>387.460</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.127.320	2.127.320
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.127.320</u>	<u>2.127.320</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.670.889</u></b>	<b><u>2.514.780</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	773.786	625.426
	Varebeholdninger i alt	<u>773.786</u>	<u>625.426</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.936	459.969
	Andre tilgodehavender	57.136	60.149
	Tilgodehavender i alt	<u>229.072</u>	<u>520.118</u>
	Likvide beholdninger	<u>153.242</u>	<u>110.527</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.156.100</u></b>	<b><u>1.256.071</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.826.989</u></b>	<b><u>3.770.851</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	468.081	599.057
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>593.081</b>	<b>724.057</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	11.859	38.084
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.859</b>	<b>38.084</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	480.870	322.911
	Gæld til tilknyttede virksomheder	203.939	283.543
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	120.650	28.206
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	805.459	634.660
6	Kortfristet del af langfristet gæld	99.600	76.000
	Gæld til pengeinstitutter	896.693	178.715
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	548.417	350.870
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	36.256
	Anden gæld	871.880	1.732.209
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.416.590	2.374.050
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.222.049</b>	<b>3.008.710</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.826.989</b>	<b>3.770.851</b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	599.057	724.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.976	-130.976
	<b>125.000</b>	<b>468.081</b>	<b>593.081</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.364.199	2.053.219
Andre omkostninger til social sikring	<u>89.820</u>	<u>54.315</u>
	<b><u>2.454.019</u></b>	<b><u>2.107.534</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.765	0
Andre finansielle omkostninger	<u>112.508</u>	<u>89.456</u>
	<b><u>120.273</u></b>	<b><u>89.456</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	14.652
Årets regulering af udskudt skat	<u>-26.225</u>	<u>10.231</u>
	<b><u>-26.225</u></b>	<b><u>24.883</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	620.153	481.808
Tilgang i årets løb	<u>256.902</u>	<u>138.345</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>877.055</u></b>	<b><u>620.153</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-232.693	-156.622
Årets afskrivninger	<u>-100.793</u>	<u>-76.071</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-333.486</u></b>	<b><u>-232.693</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>543.569</u></b>	<b><u>387.460</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.127.320</u>	<u>2.127.320</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>2.127.320</b></u>	<u><b>2.127.320</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>2.127.320</b></u>	<u><b>2.127.320</b></u>

**6. Gældsforpligtelser**

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	580.470	99.600	480.870	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	203.939	0	203.939	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>120.650</u>	<u>0</u>	<u>120.650</u>	<u>0</u>
	<u><b>905.059</b></u>	<u><b>99.600</b></u>	<u><b>805.459</b></u>	<u><b>0</b></u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.476 t.kr., er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.127 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.476 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	773
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 25 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CPJV HOLDING ApS, CVR-nr. 2901 2865, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.